Arapésa TaTbsiHa CepreesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

189/2025

190/2025

191/2025

192/2025

193/2025

194/2025

195/2025

196/2025

197/2025

198/2025

199/2025

200/2025

201/2025

202/2025

203/2025

204/2025

205/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapépa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

02.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

26.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

29.07.2025

CBepeHun

Arapésa TaTbsiHa CepreesHa

000029

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KeapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XUnom gome

2Xunon gpom un
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
KNNoOM gome

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

2Xunon gpom un
3eMeJibHbIN Yy4acToK

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

JXunon pom n
3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XUnom gome

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XUNom gome

XKnnon oom n
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XKWSIOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XKWJIOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XKNNoOM gome

XXunon nom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXKunon nom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PblHOYHaA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBNOAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n

NNKBNOAUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



206/2025

207/2025

208/2025

209/2025

210/2025

211/2025

212/2025

213/2025

214/2025

215/2025

216/2025

217/2025

218/2025

219/2025

220/2025

221/2025

222/2025

223/2025

224/2025

225/2025

226/2025

227/2025

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapépa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapépa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

ArapéBa TaTbsHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

26.07.2025

02.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

02.09.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Yy4acToK

YXunon pom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

XXunon gom un
3eMeJlbHbI y4acToK

YXunon pom un
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XUnom gome

3naHue (baHs)

YXunon pom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XUnom gome

2Xunon gpom un
3eMefbHbIV y4acToK

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

XXunon pom un 2
3eMeJibHbIX y4acTKa

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XKWUJIOM gome

XXunon nom n
3eMeJlbHbIf y4acToK

JXunon pom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XXUnom gome

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XXUnom gome

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XXUnom gome

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XXWUJIOM fome

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XKWUJIOM floMe

KoMHaTa

KeapTupa B
MHOIFOKBapTUPHOM
XKWUJIOM fome

KBapTupa B
MHOIFOKBapTUPHOM
XUnom gome

PbiHOYHasA n
NINKBUOALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBNAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHaA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n

NINKBMOAUMOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



228/2025

229/2025

230/2025

231/2025

232/2025

233/2025

234/2025

235/2025

236/2025

237/2025

238/2025

239/2025

240/2025

241/2025

242/2025

243/2025

244/2025

245/2025

246/2025

247/2025

248/2025

249/2025

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapépa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

ArapéBa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

06.09.2025

05.09.2025

06.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

09.09.2025

13.09.2025

17.09.2025

15.09.2025

20.09.2025

24.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

27.09.2025

30.09.2025

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XXWUNom gome

XXunon gom un
3eMeJlbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

KBapTupa B
MHOIFOKBapTUPHOM
XKWJIOM foMe

2Xunon pom

KeapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XUnom gome

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
KNNOM fome

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

2 3eMeJibHbIX y4acTKa

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XXUNom gome

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

KomHaTa

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XXWnom gome

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
XUnom gome

JXunon pom n
3eMeJIbHbIN Y4acToK

KeapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XUnom gome

2Xunon gpom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
XKNIOM fome

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHasA n

NnKBMnoaUunoHHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHOYHasA n

KB AOoaUMoOHHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA n

NNKBMNOaUMOHHaA

PbiHOYHaA n

NINKBMOALMOHHAN

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PblHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



KBapTupa B
250/2025 Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa 30.09.2025 MHOIOKBapTUPHOM PbIHOYHas
XXUNom fome

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Агарёва Татьяна Сергеевна

