Агарёва Татьяна Сергеевна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Агарёва Татьяна Сергеевна 000029			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
189/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.07.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
190/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
191/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	07.07.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
192/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
193/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимості
194/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимості
195/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимость

	Asanöna		Жилой дом и		
196/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.07.2025	жилои дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
197/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.07.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
199/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.07.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
200/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
201/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.07.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
202/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.07.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
203/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.07.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
204/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
205/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
206/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

208/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	04.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
209/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.08.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
211/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	07.08.2025	Здание (баня)	Рыночная	Оценка недвижимости
212/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
213/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.08.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
214/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
215/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
216/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.08.2025	Жилой дом и 2 земельных участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
217/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.08.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
218/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
219/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

	Агарёва		Квартира в		
220/2025	Татьяна Сергеевна	22.08.2025	многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
221/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.08.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
222/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.08.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
223/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.08.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
224/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
225/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
226/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
227/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
228/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
229/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
230/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
231/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

232/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
233/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
234/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
235/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
236/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
237/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
238/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.09.2025	2 земельных участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
239/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
240/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
241/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.09.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
242/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
243/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости

244/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
245/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
246/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
247/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
248/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
249/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	30.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
250/2025	Агарёва Татьяна Сергеевна	30.09.2025	Квартира в многоквартирном жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости